
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 001/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : RIYA WIDAYANTI, S.Kom, MMSI
No. Dosen / NIP : 1162 / 201040163
NIDN / NIDK : 0311087701
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. AUP BARAT III/36
Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSM310 Manajemen Sumber Daya Informasi 3 KJ101 Paralel Kebon Jeruk
2 CSE320 Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
3 CCC120 Struktur Data 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk
4 CCC120 Struktur Data 3 KJ301 Paralel Kebon Jeruk
5 CSA322 Audit Dan Kendali Sistem Informasi 3 KJ10 Paralel Kebon Jeruk
6 CCC120 Struktur Data 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk
7 CCC120 Struktur Data 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
8 CCC120 Struktur Data 3 KJ01 Reguler Kebon Jeruk
9 CCC120 Struktur Data 3 KJ02 Reguler Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 9 Maret 2020
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

  

Dr. Ir. Husni S. Sastramihardja, M.T
NIP. 214030494
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)
RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (R414)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 2 Mar
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 42 Tatap Muka Pendahuluan Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 47 Tatap Muka Array Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 43 Tatap Muka PERKULIAHAN SESI
3 - IMPLENTASI
ARRAY OF
FUNCTION ...

Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 42 Tatap Muka PERKULIAHAN SESI
4 - ARRAY OF
STRUCT, STRUCT
TO FU...

Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 43 Tatap Muka PERKULIAHAAN
SESI 5-
IMPLEMENTASI
ARRAY OF
FUNCTION...

Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 44 Tatap Muka POINTER OF
STRUCt

Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori Tatap Muka LIST Selesai

8/1 Senin, 4 Mei
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 45 Tatap Muka LIST LAnjut Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 42 Tatap Muka STACK Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 40 Tatap Muka QUEUE Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 31 Tatap Muka STRUKTRU DATA
NON LINIER

Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 39 Tatap Muka Graph | GRAPH Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 5 Tatap Muka IMplementasi SD Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

07:30 -
09:10

1162 - RIYA
WIDAYANTI

Ruang : R414

Teori 36 Tatap Muka Review Materi
Impelementasi
Struktur Data

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)
RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (R414)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 20190801001 EDMUNDO FERDINANDUS H H H H H H A H H H H H A H

2. 20190801003 JESKEL FONARDI GOTAMA H H H H H H A H H H A H A H

3. 20190801004 FERNANDO H H H H H H A H H H A H A H

4. 20190801009 AGUNG SETYABUDI H H H H H H A H H H H H A H

5. 20190801010 HARY SURYANTO H H H H I H A H H H H H H H

6. 20190801012 ADHI SAPUTRA H H H H H H A H H H H H A H

7. 20190801014 OKI GUNAWAN PRATAMA H H H H H H A H H H A H A H

8. 20190801015 EDWIN H H H H H H A H H A A H A H

9. 20190801025 SANTI H H H H H H A H H H H H A H

10. 20190801030 JONATHAN SUHANDI H H H H H H A H H H H H A H

11. 20190801031 MUHAMMAD ICHSAN H H H H H H A H H H H H A H

12. 20190801032 ABDURRAHMAN GRAHADI MAULANA A H H H H H A H H H H H A H

13. 20190801043 DAFFA HIFDZUL QARI A H H H H H A H H H A H A H

14. 20190801046 SYAHRUL ANDRYANSYAH H H H H H H A H H H H H A H

15. 20190801057 RIZAL RAMADAN FAIZIN H H I I I I A A A A A A A A

16. 20190801058 VINA NUR FAIZAH H H H H H H A H H A A A H A

17. 20190801059 IVAN SUTIAWAN H H I H I I A H A A A A A A

18. 20190801066 DENNY FITRYANTO H H H H H H A H H H H H A H

19. 20190801075 ARJUNA H H H H H H A H H H H H A H

20. 20190801087 YUSUF AMINU H H H H H H A H H H H H A H

21. 20190801088 FELIX CHIUMAN H H H H H H A H H H H H H H

22. 20190801090 NAUFAL MAULANA RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H

23. 20190801099 EMON SULAKSANA H H H H H H A H H H H H A H

24. 20190801100 MUHAMMAD RAFI HABIBI H H H H H H A H H H H H A H

25. 20190801111 KRISNA TRI ANGGARA H H H H H H A H H H H H A H

26. 20190801118 GILANG SAEFULLAH H H H H H H A H H H H H H H

27. 20190801123 BIMO ARYA PRASANTYO H H H H H H A H H H A A A A

28. 20190801183 JERICHO CHRISTY SARAK H H H I H H A H A A H H A H

29. 20190801201 MARIO AL QADR H H H H H H A H H H H H A H

30. 20190801216 ADAM ISMAIL H H H I H H A H H H A A A H

31. 20190801220 DENDY PRASETYO FEBRIAN A A A A A A A A A A A A A A

32. 20190801223 KEFFINSYAH KAHFFI H H H H H H A H H H A H A A

33. 20190801226 YUDISTIRA MAULANA H H I H H H A H H H H H A A

34. 20190801230 ALFIAN FIRDAUS H H H H H H A H H H H H A H

35. 20190801233 M. DAFFA ARJUNA FIARNANDA S H H H H H H A H A H H H A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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36. 20190801236 NURY NAZILA RAMADHAN H H H H H H A H H H H H A H

37. 20190801239 REDJA DJATA SAPUTRA A H H H H H A H A H A H A H

38. 20190801243 MUFID HARIYADI H H H H H H A H H H A A A H

39. 20190801249 ANDIKA PAKAYA A A H H H H A H H H H H A H

40. 20190801250 MUHAMMAD FARRAS HEYKAL
MOUSTHAFA

H H H H H H A H H H A H A A

41. 20190801255 MUHAMMAD IKHSAN ARFIAN H H H I I I A A H A A A A A

42. 20190801259 LUTVIA NABILA PUTRI H H H H H H A H H H H H A H

43. 20190801264 MUHAMMAD ARIQ NUR HAKIM H H H I H H A H H H H H A H

44. 20190801295 WIRA FATTAH PASHA H H H H H H A H H H H H A A

45. 20190801298 RANNY FEBRIANA H H H H H H A H H H H H A H

46. 20190801304 RIZQY IL-VYAN PUTRA H H H H H H A H H A A A A H

47. 20190801310 MUHAMMAD ABDIEL RHAMZIE A H A A A A A A A A A A A A

48. 20190801323 SYAFITRI IBRAHIM LATIEF H H H H H H A H H H H H A H

49. 20190801425 MUHAMAD AKBAR RAMADHAN A H I H H H A H H H H H A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Struktur Data Dosen : RIYA WIDAYANTI (1162)
RIYA WIDAYANTI (1162)

Kode MK dan Kelas : CCC 120 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 09:10 (R414)

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 07-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 40

tugasonline 20

uas 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline uasuas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

40 %40 % 20 %20 % 40 %40 %

1. 20190801001 Edmundo Ferdinandus 75,00 75,00 85,00 79.00  A-

2. 20190801003 Jeskel Fonardi Gotama 95,00 85,00 90,00 91.00  A

3. 20190801004 Fernando 90,00 90,00 90,00 90.00  A

4. 20190801009 Agung Setyabudi 65,00 80,00 70,00 70.00  B

5. 20190801010 Hary Suryanto 60,00 70,00 70,00 66.00  B-

6. 20190801012 Adhi Saputra 65,00 85,00 90,00 79.00  A-

7. 20190801014 Oki Gunawan Pratama 95,00 80,00 90,00 90.00  A

8. 20190801015 Edwin 65,00 75,00 90,00 77.00  A-

9. 20190801025 Santi 90,00 70,00 85,00 84.00  A

10. 20190801030 Jonathan Suhandi 60,00 80,00 85,00 74.00  B+

11. 20190801031 Muhammad Ichsan 60,00 70,00 70,00 66.00  B-

12. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 85,00 70,00 80,00 80.00  A

13. 20190801043 Daffa Hifdzul Qari 95,00 70,00 85,00 86.00  A

14. 20190801046 Syahrul Andryansyah 80,00 70,00 85,00 80.00  A

15. 20190801057 Rizal Ramadan Faizin 60,00 60,00 75,00 66.00  B-

16. 20190801058 Vina Nur Faizah 55,00 90,00 80,00 72.00  B

17. 20190801059 Ivan Sutiawan 50,00 70,00  34.00  E

18. 20190801066 Denny Fitryanto 60,00 70,00 70,00 66.00  B-

19. 20190801075 Arjuna 70,00 70,00 70,00 70.00  B

20. 20190801087 Yusuf Aminu 65,00 80,00 70,00 70.00  B

21. 20190801088 Felix Chiuman 75,00 75,00 70,00 73.00  B

22. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan 78,00 75,00 85,00 80.20  A

23. 20190801099 Emon Sulaksana 85,00 90,00 80,00 84.00  A

24. 20190801100 Muhammad Rafi Habibi 60,00 80,00 85,00 74.00  B+

25. 20190801111 Krisna Tri Anggara 60,00 70,00 85,00 72.00  B

26. 20190801118 Gilang Saefullah 60,00 70,00 85,00 72.00  B

27. 20190801123 Bimo Arya Prasantyo 65,00 70,00 80,00 72.00  B

28. 20190801183 Jericho Christy Sarak 65,00 70,00 70,00 68.00  B

29. 20190801201 Mario Al Qadr 85,00 75,00 85,00 83.00  A

30. 20190801216 Adam Ismail 85,00 70,00 70,00 76.00  B+

31. 20190801220 Dendy Prasetyo Febrian 0,00 0,00  0.00  E

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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32. 20190801223 Keffinsyah Kahffi 65,00 70,00 80,00 72.00  B

33. 20190801226 Yudistira Maulana 85,00 70,00 85,00 82.00  A

34. 20190801230 Alfian Firdaus 75,00 80,00 80,00 78.00  A-

35. 20190801233 M. Daffa Arjuna Fiarnanda S 60,00 75,00  39.00  E

36. 20190801236 Nury Nazila Ramadhan 75,00 80,00 70,00 74.00  B+

37. 20190801239 Redja Djata Saputra 75,00 90,00 80,00 80.00  A

38. 20190801243 Mufid Hariyadi 65,00 70,00 80,00 72.00  B

39. 20190801249 Andika Pakaya 75,00 75,00 85,00 79.00  A-

40. 20190801250 Muhammad Farras Heykal Mousthafa 60,00 75,00 80,00 71.00  B

41. 20190801255 Muhammad Ikhsan Arfian 60,00 70,00  38.00  E

42. 20190801259 Lutvia Nabila Putri 65,00 75,00 85,00 75.00  B+

43. 20190801264 Muhammad Ariq Nur Hakim 65,00 70,00 70,00 68.00  B

44. 20190801295 Wira Fattah Pasha 70,00 80,00  44.00  E

45. 20190801298 Ranny Febriana 75,00 80,00 85,00 80.00  A

46. 20190801304 Rizqy Il-vyan Putra 65,00 80,00 80,00 74.00  B+

47. 20190801310 Muhammad Abdiel Rhamzie 0,00 0,00  0.00  E

48. 20190801323 Syafitri Ibrahim Latief 75,00 80,00 85,00 80.00  A

49. 20190801425 Muhamad Akbar Ramadhan 70,00 75,00 85,00 77.00  A-
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